市委二届十一次全委会表决39名市管干部拟任人选 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/20/2021_2022__E5_B8_82_E5

_A7_94_E4_BA_8C_E5_c25_20533.htm 中国共产党重庆市第二

届委员会第十一次全体会议昨日召开。 市领导汪洋、王鸿举

等和委员们投票表决。 昨日，中共重庆市第二届委员会召开

第十一次全体会议，听取了市委常委会关于区县领导班子换

届考察工作的情况报告，以无记名投票方式表决通过了39名

市管重要领导干部拟任(推荐)人选，审议通过了关于召开中

国共产党重庆市第三次代表大会的有关事项。 市委书记汪洋

主持会议并作重要讲话，市委委员、候补委员参加会议。 会

上，汪洋向全委会报告了这次区县领导班子换届人事安排的

总体思路和基本原则。市委常委、组织部长马儒沛受常委会

委托，向全委会汇报了区县领导班子换届考察工作情况，并

逐一介绍了拟任(推荐)人选的基本情况和提名、推荐、考察

、任职理由等情况。 出席会议的市委委员、候补委员认真听

取说明，并对人选进行了充分的审议，3名被表决的委员按规

定作了回避，市委组织部有关领导回答了委员、候补委员的

提问。市委委员郑重填写了自己的表决意见并依次投票，监

票人监督计票，并向全委会报告计票结果。市委书记汪洋宣

布，39名人选获得同意票均超过应到会委员数的半数以上，

其拟任(推荐)职务得到全委会通过。 市委书记汪洋在讲话中

指出，这次市委全委会是在深入贯彻党的十六届六中全会和

市委二届十次全委会精神、大力推进和谐重庆建设的重要时

刻召开的。会议的两项议题审议市管重要领导职务拟任(推

荐)人选和关于召开我市第三次党代会的决议，都是全市上下

非常关注的大事、要事，事关市和区县两级领导班子换届工

作的顺利推进。实行党委全委会集体审议表决重要领导职务

人选和党内重大事项，既是党的民主集中制原则和中央有关

文件的明确规定，也是贯彻落实十六届六中全会精神，坚持

以党内民主引领人民民主、以党内和谐促进社会和谐的生动

实践和具体体现。 汪洋强调，要紧紧抓住迎接市第三次党代

会召开这个契机，进一步把全市人民的思想统一起来，力量

凝聚起来，干劲激发起来，形成加快发展的强大合力，切实

推动全市经济社会又好又快发展，努力完成和超额完成今年

的主要目标任务，提早谋划明年的各项工作。全市各级干部

一定要以高度的政治责任感和自觉性，切实把思想认识统一

到市委重要人事任免决策上来。各级党组织特别是党员领导

干部要积极主动地做好思想政治工作，正确引导，坚决维护

市委民主决策的严肃性，巩固和发展全市“心齐、气顺、风

正、劲足”的大好局面，营造风清气正的换届环境。各区县

党委要切实加强对换届工作的领导，周密部署，通盘考虑，

统筹安排。要把扩大民主贯穿于换届工作的全过程，严格按

照法律和章程办事。要坚决防止和严肃查处跑风漏气、拉帮

结派、徇私舞弊、诬陷他人、拉票贿选等不正之风和违法违

纪行为，确保换届工作顺利进行。 汪洋要求，全市各级党组

织和广大党员干部，要在市委的坚强领导下，高举邓小平理

论和“三个代表”重要思想的伟大旗帜，全面贯彻落实科学

发展观，团结带领全市3100万各族人民，紧紧抓住迎接市第

三次党代会召开这个契机，进一步把全市人民的思想统一起

来，力量凝聚起来，干劲激发起来，形成加快发展的强大合

力，切实推动全市经济社会又好又快发展，努力完成和超额

完成今年的主要目标任务。提早谋划明年的各项工作，以饱

满的政治热情、昂扬的精神状态和优异的工作成绩迎接重庆

直辖十周年的到来和市第三次党代会的胜利召开。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com